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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Torneo FELICE BOSI 2017 AMATORI 1710016B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 07-10-2017 - 08-10-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'
Arbitri RAVAGNATI WALTER - ZERMIAN F.

Partecipanti 16

Sito Internet

Rossi Davide

1Cervini Alessandro

2
Ceraulo Carlo Alberto

3
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Rossi Davide 6.0 ITA 16.0017.5012.5017.501551 1437 2250 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2005

2 13 NC Cervini Alessandro 4.5 ITA 15.5016.0012.0010.751409 1398 1645 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2006

3 3 2N Ceraulo Carlo Alberto4.0 ITA 15.0016.5011.5010.001472 1368 1575 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

4 12 NC Di Stefano Filippo 3.5 ITA 19.5021.5013.5010.75 1431 1472 1404 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

5 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian3.5 ITA 19.0021.0013.0010.75 1440 1437 1357 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1997

6 2 NC Andreatta Giovanni Maria3.5 ITA 16.0018.0011.5010.501491 1380 1520 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 2004

7 7 NC Moschella Christopher3.0 ITA 20.0022.5014.009.00 1440 1413 1261 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1990

8 8 NC Lisciani Giuseppe 3.0 ITA 19.0021.5013.008.50 1440 1413 1260 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

9 11 NC Benghiat Marco 3.0 ITA 19.0019.5013.006.00 1434 1426 1480 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

10 15 NC Castellucci Leonardo3.0 ITA 16.5017.0012.005.50 1244 1439 1520 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

11 14 NC De Vincenzo Francesco2.5 ITA 17.5018.0013.005.75 1343 1443 1493 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

12 16 NC Moroni Luca 2.5 ITA 14.5016.0010.504.50 1222 1453 1504 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

13 9 NC Rocca Rey Roberto 2.0 ITA 17.5017.5011.502.00 1440 1423 1071 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1947

14 10 NC Vernocchi Massimiliano2.0 ITA 12.5013.009.00 3.50 1440 1379 1140 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2001

15 6 NC Donati Silvia 1.0 ITA 15.0015.0010.500.00 1440 1374 632 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1964

16 4 NC Barbieri Federica 1.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1440 1383 1111 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1986
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1491 1380 1520 2004 M 2856030 169222

4 NC Barbieri Federica ITA LOM MI 1440 1383 1111 1986 M 175269

11 NC Benghiat Marco ITA LOM MI 1434 1426 1480 1994 M 2879021 177989

15 NC Castellucci LeonardoITA LOM MI 1244 1439 1520 2005 M 2831207 158087

3 2N Ceraulo Carlo AlbertoITA LOM MI 1472 1368 1575 1970 M 834823 104011

13 NC Cervini Alessandro ITA LOM MI 1409 1398 1645 2006 M 2852840 168376

5 NC Ciubotariu Cosmin LucianITA PIE TO 1440 1437 1357 1997 M 2851895 170503

14 NC De Vincenzo FrancescoITA LOM MI 1343 1443 1493 1955 M 2864954 166639

12 NC Di Stefano Filippo ITA LOM MI 1431 1472 1404 1969 M 139630

6 NC Donati Silvia ITA LOM MI 1440 1374 632 1964 M 152091

8 NC Lisciani Giuseppe ITA LOM MI 1440 1413 1260 2000 M 178926

16 NC Moroni Luca ITA LOM MI 1222 1453 1504 2007 M 2860371 173744

7 NC Moschella ChristopherITA LOM MI 1440 1413 1261 1990 M 178927

9 NC Rocca Rey Roberto ITA LOM MI 1440 1423 1071 1947 M 178928

1 3N Rossi Davide ITA LOM MI 1551 1437 2250 2005 M 2847006 169879

10 NC Vernocchi MassimilianoITA LOM VA 1440 1379 1140 2001 M 176249
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 3N Rossi Davide 6.0 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 12 B 1 | 5 N 1 | 0

6 2 NC Andreatta Giovanni Maria3.5 ITA | 10 B Â½ | 14 N 0 | 16 B 1 | 13 N Â½ | 8 B 1 | 12 N Â½ | 0

3 3 2N Ceraulo Carlo Alberto 4.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 12 N 0 | 9 B 1 | 16 N 1 | 7 B 1 | 0

16 4 NC Barbieri Federica 1.0 ITA | 12 B 0 | 10 N 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian3.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 0 | 4 N 1 | 14 B Â½ | 7 N 1 | 1 B 0 | 0

15 6 NC Donati Silvia 1.0 ITA | 14 B 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 10 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 1

7 7 NC Moschella Christopher 3.0 ITA | 15 N 1 | 12 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 3 N 0 | -2

8 8 NC Lisciani Giuseppe 3.0 ITA | 16 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 2 N 0 | 14 B 1 | 0

13 9 NC Rocca Rey Roberto 2.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 1

14 10 NC Vernocchi Massimiliano 2.0 ITA | 2 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 0 | 6 B 1 | 15 N 0 | 16 B Â½ | 0

9 11 NC Benghiat Marco 3.0 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 13 B 0 | 15 B 0 | 6 N 1 | 9 N 1 | 0

4 12 NC Di Stefano Filippo 3.5 ITA | 4 N 1 | 7 N 0 | 3 B 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | 0

2 13 NC Cervini Alessandro 4.5 ITA | 5 B 0 | 6 N 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 1 | 15 B 1 | 0

11 14 NC De Vincenzo Francesco 2.5 ITA | 6 N 1 | 2 B 1 | 7 B 0 | 5 N Â½ | 13 B 0 | 8 N 0 | 0

10 15 NC Castellucci Leonardo 3.0 ITA | 7 B 0 | 3 N 0 | 6 B 1 | 11 N 1 | 10 B 1 | 13 N 0 | 0

12 16 NC Moroni Luca 2.5 ITA | 8 N 0 | 9 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 3 B 0 | 10 N Â½ | 0
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1491 3 1.50 2.14 -0.64 1380.831520 2004 M 2856030 169222

11 NC Benghiat Marco ITA 1434 4 1.00 2.07 -1.07 1426.001480 1994 M 2879021 177989

15 NC Castellucci LeonardoITA 1244 3 1.00 0.74 0.26 1439.171520 2005 M 2831207 158087

3 2N Ceraulo Carlo AlbertoITA 1472 3 2.00 2.15 -0.15 1368.501575 1970 M 834823 104011

13 NC Cervini Alessandro ITA 1409 4 3.50 2.17 1.33 1398.671645 2006 M 2852840 168376

14 NC De Vincenzo FrancescoITA 1343 2 1.00 0.71 0.29 1443.331493 1955 M 2864954 166639

16 NC Moroni Luca ITA 1222 2 0.00 0.36 -0.36 1453.831504 2007 M 2860371 173744

1 3N Rossi Davide ITA 1551 1 1.00 0.66 0.34 1437.502250 2005 M 2847006 169879
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Barbieri Federica ITA 1440 3 1.00 2.30 -1.3 -39 1383.251111 1986 M 175269

5 NC Ciubotariu Cosmin LucianITA 1440 3 2.00 3.00 0.5 0 1437.171357 1997 M 170503

12 NC Di Stefano Filippo ITA 1431 3 2.00 2.70 0.8 24 1472.331404 1969 M 139630

6 NC Donati Silvia ITA 1440 1 0.00 2.90 -2.9 -87 1374.00632 1964 M 152091

8 NC Lisciani Giuseppe ITA 1440 2 1.00 3.20 -0.2 -6 1413.001260 2000 M 178926

7 NC Moschella ChristopherITA 1440 2 1.00 3.20 -0.2 -6 1413.501261 1990 M 178927

9 NC Rocca Rey Roberto ITA 1440 1 1.00 2.60 -1.6 0 1423.801071 1947 M 178928

10 NC Vernocchi MassimilianoITA 1440 3 1.00 3.50 -1.5 -45 1379.501140 2001 M 176249

FSI - FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B) - Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Rocca Rey Roberto ITA 1440   |  1 3N Rossi Davide ITA 1551 0 - 1

2 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1491   |  10 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1440 Â½ - Â½

3 11 NC Benghiat Marco ITA 1434   |  3 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1472 1 - 0

4 4 NC Barbieri Federica ITA 1440   |  12 NC Di Stefano Filippo ITA 1431 0 - 1

5 13 NC Cervini Alessandro ITA 1409   |  5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1440 0 - 1

6 6 NC Donati Silvia ITA 1440   |  14 NC De Vincenzo Francesco ITA 1343 0 - 1

7 15 NC Castellucci Leonardo ITA 1244   |  7 NC Moschella Christopher ITA 1440 0 - 1

8 8 NC Lisciani Giuseppe ITA 1440   |  16 NC Moroni Luca ITA 1222 1 - 0
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Rossi Davide 1 ITA 1551   |  11 NC Benghiat Marco 1 ITA 1434 1 - 0

2 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian1 ITA 1440   |  8 NC Lisciani Giuseppe 1 ITA 1440 0 - 1

3 7 NC Moschella Christopher1 ITA 1440   |  12 NC Di Stefano Filippo 1 ITA 1431 1 - 0

4 14 NC De Vincenzo Francesco1 ITA 1343   |  2 NC Andreatta Giovanni Maria0.5 ITA 1491 1 - 0

5 10 NC Vernocchi Massimiliano0.5 ITA 1440   |  4 NC Barbieri Federica 0 ITA 1440 0 - 1

6 3 2N Ceraulo Carlo Alberto0 ITA 1472   |  15 NC Castellucci Leonardo 0 ITA 1244 1 - 0

7 6 NC Donati Silvia 0 ITA 1440   |  13 NC Cervini Alessandro 0 ITA 1409 0 - 1

8 16 NC Moroni Luca 0 ITA 1222   |  9 NC Rocca Rey Roberto 0 ITA 1440 1 - 0
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Lisciani Giuseppe 2 ITA 1440   |  1 3N Rossi Davide 2 ITA 1551 0 - 1

2 14 NC De Vincenzo Francesco2 ITA 1343   |  7 NC Moschella Christopher2 ITA 1440 0 - 1

3 12 NC Di Stefano Filippo 1 ITA 1431   |  3 2N Ceraulo Carlo Alberto1 ITA 1472 1 - 0

4 4 NC Barbieri Federica 1 ITA 1440   |  5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian1 ITA 1440 0 - 1

5 11 NC Benghiat Marco 1 ITA 1434   |  13 NC Cervini Alessandro 1 ITA 1409 0 - 1

6 2 NC Andreatta Giovanni Maria0.5 ITA 1491   |  16 NC Moroni Luca 1 ITA 1222 1 - 0

7 9 NC Rocca Rey Roberto 0 ITA 1440   |  10 NC Vernocchi Massimiliano0.5 ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Castellucci Leonardo 0 ITA 1244   |  6 NC Donati Silvia 0 ITA 1440 1 - 0
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Rossi Davide 3 ITA 1551   |  7 NC Moschella Christopher3 ITA 1440 1 - 0

2 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian2 ITA 1440   |  14 NC De Vincenzo Francesco2 ITA 1343 Â½ - Â½

3 12 NC Di Stefano Filippo 2 ITA 1431   |  8 NC Lisciani Giuseppe 2 ITA 1440 1 - 0

4 13 NC Cervini Alessandro 2 ITA 1409   |  2 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1491 Â½ - Â½

5 3 2N Ceraulo Carlo Alberto1 ITA 1472   |  9 NC Rocca Rey Roberto 1 ITA 1440 1 - 0

6 16 NC Moroni Luca 1 ITA 1222   |  4 NC Barbieri Federica 1 ITA 1440 1 - 0

7 11 NC Benghiat Marco 1 ITA 1434   |  15 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1244 0 - 1

8 10 NC Vernocchi Massimiliano0.5 ITA 1440   |  6 NC Donati Silvia 0 ITA 1440 1 - 0
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Rossi Davide 4 ITA 1551   |  12 NC Di Stefano Filippo 3 ITA 1431 1 - 0

2 7 NC Moschella Christopher3 ITA 1440   |  5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian2.5 ITA 1440 0 - 1

3 14 NC De Vincenzo Francesco2.5 ITA 1343   |  13 NC Cervini Alessandro 2.5 ITA 1409 0 - 1

4 2 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1491   |  8 NC Lisciani Giuseppe 2 ITA 1440 1 - 0

5 16 NC Moroni Luca 2 ITA 1222   |  3 2N Ceraulo Carlo Alberto2 ITA 1472 0 - 1

6 15 NC Castellucci Leonardo 2 ITA 1244   |  10 NC Vernocchi Massimiliano1.5 ITA 1440 1 - 0

7 6 NC Donati Silvia 0 ITA 1440   |  11 NC Benghiat Marco 1 ITA 1434 0 - 1

8 4 NC Barbieri Federica 1 ITA 1440   |  0 - F

9 9 NC Rocca Rey Roberto 1 ITA 1440   |  1 - F
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian3.5 ITA 1440   |  1 3N Rossi Davide 5 ITA 1551 0 - 1

2 13 NC Cervini Alessandro 3.5 ITA 1409   |  15 NC Castellucci Leonardo 3 ITA 1244 1 - 0

3 12 NC Di Stefano Filippo 3 ITA 1431   |  2 NC Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1491 Â½ - Â½

4 3 2N Ceraulo Carlo Alberto3 ITA 1472   |  7 NC Moschella Christopher3 ITA 1440 1 - 0

5 8 NC Lisciani Giuseppe 2 ITA 1440   |  14 NC De Vincenzo Francesco2.5 ITA 1343 1 - 0

6 9 NC Rocca Rey Roberto 2 ITA 1440   |  11 NC Benghiat Marco 2 ITA 1434 0 - 1

7 10 NC Vernocchi Massimiliano1.5 ITA 1440   |  16 NC Moroni Luca 2 ITA 1222 Â½ - Â½

8 4 NC Barbieri Federica 1 ITA 1440   |  0 - F

9 6 NC Donati Silvia 0 ITA 1440   |  1 - F
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

1 Rossi Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 2250 Media: 1437.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Rocca Rey Roberto ITA 1440 1 0 1

2 B 11 NC Benghiat Marco ITA 1434 117 0.66 1 1 2

3 N 8 NC Lisciani Giuseppe ITA 1440 1 1 3

4 B 7 NC Moschella Christopher ITA 1440 1 1 4

5 B 12 NC Di Stefano Filippo ITA 1431 1 1 5

6 N 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1440 1 1 6

0.66 1 6

2 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1520 Media: 1380.83 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 14 NC De Vincenzo Francesco ITA 1343 148 0.7 0 0 0

3 B 16 NC Moroni Luca ITA 1222 269 0.83 1 1 1

4 N 13 NC Cervini Alessandro ITA 1409 82 0.61 Â½ 1 1

5 B 8 NC Lisciani Giuseppe ITA 1440 1 1 2

6 N 12 NC Di Stefano Filippo ITA 1431 Â½ 1 2

2.14 1 2

3 Ceraulo Carlo Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1575 Media: 1368.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Benghiat Marco ITA 1434 38 0.55 0 0 0

2 B 15 NC Castellucci Leonardo ITA 1244 228 0.79 1 1 1

3 N 12 NC Di Stefano Filippo ITA 1431 0 1 1

4 B 9 NC Rocca Rey Roberto ITA 1440 1 1 2

5 N 16 NC Moroni Luca ITA 1222 250 0.81 1 2 3

6 B 7 NC Moschella Christopher ITA 1440 1 2 4

2.15 2 4

4 Barbieri Federica
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1111 Media: 1383.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Di Stefano Filippo ITA 1431 9 0.51 0 0 0

2 N 10 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 N 16 NC Moroni Luca ITA 1222 218 0.78 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.29 1 1
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

5 Ciubotariu Cosmin Lucian
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1357 Media: 1437.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cervini Alessandro ITA 1409 31 0.54 1 1 1

2 B 8 NC Lisciani Giuseppe ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3 N 4 NC Barbieri Federica ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 14 NC De Vincenzo Francesco ITA 1343 97 0.63 Â½ 2 2

5 N 7 NC Moschella Christopher ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 1 3N Rossi Davide ITA 1551 -111 0.35 0 3 3

3.02 3 3

6 Donati Silvia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 632 Media: 1374.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC De Vincenzo Francesco ITA 1343 97 0.63 0 0 0

2 B 13 NC Cervini Alessandro ITA 1409 31 0.54 0 0 0

3 N 15 NC Castellucci Leonardo ITA 1244 196 0.75 0 0 0

4 N 10 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 11 NC Benghiat Marco ITA 1434 6 0.51 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.93 0 1

7 Moschella Christopher
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1261 Media: 1413.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Castellucci Leonardo ITA 1244 196 0.75 1 1 1

2 B 12 NC Di Stefano Filippo ITA 1431 9 0.51 1 2 2

3 N 14 NC De Vincenzo Francesco ITA 1343 97 0.63 1 3 3

4 N 1 3N Rossi Davide ITA 1551 -111 0.35 0 3 3

5 B 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1440 0 0.5 0 3 3

6 N 3 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1472 -32 0.46 0 3 3

3.2 3 3

8 Lisciani Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1260 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Moroni Luca ITA 1222 218 0.78 1 1 1

2 N 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3 B 1 3N Rossi Davide ITA 1551 -111 0.35 0 2 2

4 N 12 NC Di Stefano Filippo ITA 1431 9 0.51 0 2 2

5 N 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1491 -51 0.43 0 2 2

6 B 14 NC De Vincenzo Francesco ITA 1343 97 0.63 1 3 3

3.2 3 3
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FELICE BOSI 2017 AMATORI (1710016B)
Milano - 07-10-2017 - 08-10-2017

9 Rocca Rey Roberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1071 Media: 1423.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Rossi Davide ITA 1551 -111 0.35 0 0 0

2 N 16 NC Moroni Luca ITA 1222 218 0.78 0 0 0

3 B 10 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 3 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1472 -32 0.46 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 11 NC Benghiat Marco ITA 1434 6 0.51 0 1 2

2.6 1 2

10 Vernocchi Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1140 Media: 1379.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1491 -51 0.43 Â½ 0 0

2 B 4 NC Barbieri Federica ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 9 NC Rocca Rey Roberto ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 6 NC Donati Silvia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 15 NC Castellucci Leonardo ITA 1244 196 0.75 0 1 1

6 B 16 NC Moroni Luca ITA 1222 218 0.78 Â½ 1 1

3.46 1 1

11 Benghiat Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1480 Media: 1426.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1472 -38 0.45 1 1 1

2 N 1 3N Rossi Davide ITA 1551 -117 0.34 0 1 1

3 B 13 NC Cervini Alessandro ITA 1409 25 0.53 0 1 1

4 B 15 NC Castellucci Leonardo ITA 1244 190 0.75 0 1 1

5 N 6 NC Donati Silvia ITA 1440 1 1 2

6 N 9 NC Rocca Rey Roberto ITA 1440 1 1 3

2.07 1 3

12 Di Stefano Filippo
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 24 Perf: 1404 Media: 1472.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Barbieri Federica ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

2 N 7 NC Moschella Christopher ITA 1440 -9 0.49 0 1 1

3 B 3 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1472 -41 0.44 1 2 2

4 B 8 NC Lisciani Giuseppe ITA 1440 -9 0.49 1 3 3

5 N 1 3N Rossi Davide ITA 1551 -120 0.34 0 3 3

6 B 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1491 -60 0.42 Â½ 3 3

2.67 3 3
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13 Cervini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1645 Media: 1398.67 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1440 0 0 0

2 N 6 NC Donati Silvia ITA 1440 1 0 1

3 N 11 NC Benghiat Marco ITA 1434 -25 0.47 1 1 2

4 B 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1491 -82 0.39 Â½ 1 2

5 N 14 NC De Vincenzo Francesco ITA 1343 66 0.59 1 2 3

6 B 15 NC Castellucci Leonardo ITA 1244 165 0.72 1 3 4

2.17 3 4

14 De Vincenzo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1493 Media: 1443.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Donati Silvia ITA 1440 1 0 1

2 B 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1491 -148 0.3 1 1 2

3 B 7 NC Moschella Christopher ITA 1440 0 1 2

4 N 5 NC Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1440 Â½ 1 2

5 B 13 NC Cervini Alessandro ITA 1409 -66 0.41 0 1 2

6 N 8 NC Lisciani Giuseppe ITA 1440 0 1 2

0.71 1 2

15 Castellucci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1520 Media: 1439.17 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Moschella Christopher ITA 1440 0 0 0

2 N 3 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1472 -228 0.21 0 0 0

3 B 6 NC Donati Silvia ITA 1440 1 0 1

4 N 11 NC Benghiat Marco ITA 1434 -190 0.25 1 1 2

5 B 10 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1440 1 1 3

6 N 13 NC Cervini Alessandro ITA 1409 -165 0.28 0 1 3

0.74 1 3

16 Moroni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1504 Media: 1453.83 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Lisciani Giuseppe ITA 1440 0 0 0

2 B 9 NC Rocca Rey Roberto ITA 1440 1 0 1

3 N 2 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1491 -269 0.17 0 0 1

4 B 4 NC Barbieri Federica ITA 1440 1 0 2

5 B 3 2N Ceraulo Carlo Alberto ITA 1472 -250 0.19 0 0 2

6 N 10 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1440 Â½ 0 2

0.36 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Ciubotariu Cosmin LucianITA 3 1.5 1434 1434 1440 1997 M 170503

6 NC Donati Silvia ITA 4 0.0 1357 557 1440 1964 M 152091

7 NC Moschella ChristopherITA 4 2.0 1402 1402 1440 1990 M 178927

8 NC Lisciani Giuseppe ITA 4 2.0 1401 1401 1440 2000 M 178926

9 NC Rocca Rey Roberto ITA 4 0.0 1419 619 1440 1947 M 178928

10 NC Vernocchi MassimilianoITA 3 1.0 1319 1194 1440 2001 M 176249

12 NC Di Stefano Filippo ITA 3 1.5 1504 1504 1431 1969 M 139630
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